UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TCCQ
V/v đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý kiến

đối với dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh hỗ trợ đối với

CB,CC, người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở ấp (khu phố) và người lao

động dôi dư do sắp xếp ĐVHC cấp xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 18/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh đến

năm 2025, trong đó giao Sở Nội vụ tham mưu đề xuất UBND tỉnh hướng dẫn

việc giải quyết chế độ, chính sách đối với các đối tượng dôi dư do sắp xếp đơn

vị hành chính và Văn bản số 2362/UBND-THNC ngày 08/3/2024 về đăng ký bổ

sung nội dung chương trình tại các kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2024, cụ

thể: “Trình Hội đồng nhân dân tỉnh Nghị quyết quy định về chính sách hỗ trợ

đối với cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã dôi dư do sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai

đoạn đến năm 2025”.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ đối với

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở ấp (khu

phố) và người lao động dôi dư của cơ quan, tổ chức có liên quan do sắp xếp đơn

vị hành chính cấp xã giai đoạn đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèm

theo).

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội

vụ gửi hồ sơ đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để đăng Cổng thông tin điện

tử tỉnh để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân về nội dung dự thảo nêu trên theo

quy định trước khi tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:38:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trương Quốc Phong<phongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T07:42:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hà Thanh Tùng<tunght.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:42:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:42:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:42:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:43:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!